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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään:  
1. Valmisteltujen skenaarioiden pohjalta jatkaa strategian valmistelua niin, että 
valittuna suuntana on yhteistyön rakenteellinen vahvistaminen  
2. Merkitä tiedoksi strategiailtakoulu 7.5.2024 
 
 
 

Käsittely 
Pidettiin kokoustauko 19.45-19.55. 
Käytiin lähetekeskustelua iltakoulun pohjustukseksi. 
 
 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaan. 

 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto on osana piispantarkastusta valmistellut skenaariot, joiden 
tavoitteena on ollut kuvata niitä vaihtoehtoja, joita seurakunnalla rakenteellisesti on 
selvitäkseen toimintaympäristön muutoksissa.  
Näiden skenaarioiden pohjalta strategiatyöryhmä on keskustellut, että strategian 
tässä vaiheessa on syytä tehdä linjaus valittavasta suunnasta. Asiaa on esitelty 
myös työntekijäkokouksessa 3.4.2024.  
Linjauksena tulisi olla, että hakeudumme vahvasti strategiakaudella yhteistyöhön. 
Kallion seurakunta ei ainakaan vielä tässä vaiheessa tee esitystä 
seurakuntaliitosselvityksen aloittamisesta. Haluamme odottaa sekä 
seurakuntayhtymän ja seurakuntien välisen työnjaon uudistamisen että 
rahanjakokriteerien muutosprosessien päätökset. Pidämme optiota 
seurakuntaliitoksesta kuitenkin avoimena myös strategiakauden ajan. Liitteenä 
olevassa muistiossa on kuvattu yhteistyön muotoja rovastikunnan alueella. 
Itsenäinen seurakunta ei ole seurakunnalle itseisarvo, vaan välinearvo saavuttaa 
meille tärkeitä asioita ja toteuttaa Kallion seurakunnan visiota Helsingissä. 
Olemassaolon tarkoitus on turvata helsinkiläisille seurakunta, johon jokainen on 
tervetullut ja saa kuulla Jumalan rakkaudesta.  
Kallion seurakunta hakeutuu voimakkaasti yhteistyöhön rakenteiden vahvistamiseksi 
ja toimintavarmuuden lisäämiseksi. Hakeudumme siis rohkeasti kumppanuuksiin 
sekä kirkon sisällä että alueellamme. Näin saamme ihmisten parhaaksi lisää 
osaamista ja aikaa ihmisille, pystymme turvaamaan toimintamme ja tarjoamaan 
mahdollisuuden asiaosaamisen syventämiselle.  
Osana yhteistyön vahvistamista on kumppanuuksien vahvistaminen suhteessa 
alueemme asukkaisiin, seurakuntalaisiin, alueella toimiviin yhteisöihin sekä muihin 
seurakuntiin. Tiedostamme, että yhteistyön vahvistamista on tehtävä tietoisesti, 



rakenteellisesti ja osittain myös johdetusti, mutta että kumppanuus on myös 
toimintatapa, joka määrittää työotettamme ja olemassaolomme tapaa.  
Strategiatyöryhmä esittää, että iltakoulu strategian valmistelusta pidetään 7.5.2024. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Strategialla on lapsivaikutuksia, jotka arvioidaan kokonaisuutena.  
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